
NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30407

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2021, de la Consejera, por la que se resuelve 
la incorporación de las compañías a la oferta de programación de la Red de 
Teatros y otros espacios escénicos de Extremadura, correspondiente a la 
convocatoria extraordinaria de 2021. (2021061843)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de 21 de enero de 2021, por la 
que se realiza la convocatoria extraordinaria correspondiente al ejercicio 2021 para la incor-
poración de las compañías a la oferta de programación de la Red de Teatros y otros espacios 
escénicos de Extremadura o para la presentación de nuevos espectáculos no incluidos en 
ofertas anteriores (DOE n.º 32, de 17 de febrero de 2021), dictada en virtud del Decreto 
155/2018, de 18 de septiembre, por el que se crea la Red de Teatros y otros Espacios Escé-
nicos de Extremadura y se aprueban las bases reguladoras para la concesión de ayudas a la 
programación de artes escénicas y de música (DOE n.º 187, de 25 de septiembre de 2018), 
de acuerdo con el informe de la Comisión Técnico-artística y de seguimiento de fecha 7 de ju-
nio de 2021, y a propuesta de la Secretaria General de Cultura de fecha 10 de junio de 2021,

RESUELVO

 — Aceptar las solicitudes de exclusión de 76 espectáculos. (Anexo I)

 — Incorporar a la oferta un total de 249 espectáculos. (Anexo II)

 — Desestimar 28 espectáculos por los motivos que se indican. (Anexo III)

 — Aceptar las renuncias de 8 espectáculos. (Anexo IV)

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, los interesados podrán interponer, con ca-
rácter potestativo, recurso de reposición ante el órgano que lo dictó en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad 
con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el artículo 102 de la Ley 1/2002, de 
28 de febrero, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Asimismo, podrán interponer, en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al 
de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Extremadura, conforme a lo establecido en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa. Todo ello, sin perjuicio de que los 
interesados puedan ejercitar cualquier otro recurso que consideren procedente.

Mérida, 10 de junio de 2021.

La Consejera, 

NURIA FLORES REDONDO



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30408

ANEXO I

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO 

ANA ISABEL LEÓN SÁNCHEZ ***4808** ESPECTÁCULO DE POMPAS DE JABÓN-ÉTER-
EL QUINTO ELEMENTO

ANA ISABEL LEÓN SÁNCHEZ ***4808** MUSICAL TEATRAL. EL PEQUEÑO CONEJO 
BLANCO

ANA MARÍA CRESPO VILLARREAL ***7040** MIGUEL DE CERVANTES

ANA MARÍA CRESPO VILLARREAL ***7040** MUERTE POR AUSENCIA

ANA MARÍA CRESPO VILLARREAL ***7040** LABERINTO: ANATOMÍA DEL PRESENTE

ARÁN DRAMÁTICA PTA, SL B06315410 EN FAMILIA

ARÁN DRAMÁTICA PTA, SL B06315410 LA TORRE

BACHATA RENT, SL B06297907 PERFIL PÁJARO

BACHATA RENT, SL B06297907 EL DUENDE DEL TANGO

CARLOS GONZÁLEZ GARCÍA ***0015** JORGE PERALTA

CARMEN ÁVILA NÚÑEZ ***9190** ESPECTÁCULOS DE PIROTECNIA TEMÁTICOS

CÉSAR BARTOLOMÉ ARIAS 
BARRIENTOS ***8050** ATM (ATELIER DE TEMPOS MORTOS)

COENERGÍA MANAGER, SL B93363539 “RE CORDIS” UN VIAJE DESDE LA MENTE AL 
CORAZÓN

CRISTINA MASA CORDERO ***6936** GRUPO ROCIERO GENTE NUEVA

DAVID PÉREZ HERNANDO ***0350** MARÍA ZAMBRANO LA PALABRA DANZANTE

DAVID PÉREZ HERNANDO ***0350** EL LICENCIADO VIDRIERA



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30409

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO 

DUCEREMENTIS INGENIERÍA  
MÁGICA SL B10379998 ONÍRICA 2.0 LA MAGIA DE VÍCTOR CERRO Y 

PATRI ZENNER

EDUARDO CREGO QUESADA ***5761** EL SHOW DE DE LA ROSA

EL DESVÁN PRODUCCIONES, SLU B06619969 ANTÍGONA CON FIGURACIÓN

EL DESVÁN PRODUCCIONES, SLU B06619969 ANTÍGONA SIN FIGURACIÓN

EXTRESOUND PRODUCCIONES, SL B06735237 LA MUSICOAVENTURA DEL GATO CON BOTAS

EXTRESOUND PRODUCCIONES, SL B06735237 SPIRIT OF SPAIN

FERNANDO CIVANTOS SÁNCHEZ ***1704** O´HARA Y LOS OCTAVOS

FERNANDO CIVANTOS SÁNCHEZ ***1704** TRIBUTO A BAMBINO

FERNANDO CIVANTOS SÁNCHEZ ***1704** MANOLO, EL BURRO Y CIA

FRANCISCO EDUARDO JIMÉNEZ 
MORA ***6906** FLAMENCO PARA RECORDAR

FRANCISCO EDUARDO JIMÉNEZ 
MORA ***6906** FLAMENCO PARA RECORDAR...COPLAS DE 

UN RECUERDO

FRANCISCO JAVIER CEBALLOS 
CASILLAS ***1637** CRASH, UN PLANETA EMOCIONANTE

FRANCISCO JAVIER PARDO ALONSO ***1736** GOT ROCK

FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ 
GUILLÉN ***6337** DE TI NO ME QUEDA NADA (FEDE MÚÑOZ)

ISABEL MARÍA RODRÍGUEZ 
CARRILLO ***2264** SOS CALIXTA Y EL SOCORRISTA

ISABEL MARÍA RODRÍGUEZ 
CARRILLO ***2264** ALBERTO ARROYO Y AL COMPÁS



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30410

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO 

ISABEL MARÍA RODRÍGUEZ 
CARRILLO ***2264** ALACRÁN O LA CEREMONIA

ISABEL MARÍA RODRÍGUEZ 
CARRILLO ***2264** TU AUSENCIA (HOMENAJE A CARLOS CANO)

JOSÉ CARLOS CORRALES MORENO ***1583** EL ÚLTIMO AMOR DE LORCA

JOSÉ EMILIO JIMÉNEZ BORJA ***2761** FAMILIA VARGAS “TARAB”

JOSÉ JAIME REYES GARCÍA ***1727** GRUPO FLAMENCO A NUESTRO AIRE

JOSÉ JAIME REYES GARCÍA ***1727** TRIBUTO A ALEJANDRO SANZ +SANZ+

JOSÉ JAIME REYES GARCÍA ***1727** LA DÉCADA PRODIGIOSA EN CONCIERTO

JUAN ANTONIO CANELADA CAMACHO ***8855** YUNKE, CONJURO

JUAN ANTONIO CANELADA CAMACHO ***8855** ABBA THE GOLD EXPERIENCE

JUAN CARLOS GUERRERO VERA ***5207** THE LOVERS

JUAN MIGUEL VARGAS SILVA ***5663** FAMILIA VARGAS “VARGAMEDIOS”

LA ESCALERA DE TIJERA B10506210 EL ÚLTIMO RETO

LOS SUEÑOS DE FAUSTO, SL B85921559 RÉQUIEM POR LORCA

LOS SUEÑOS DE FAUSTO, SL B85921559 UBÚ LE ROI

MALTRAVIESO BORDER SCENE, SL B10484814 MANSABORÁ

MALTRAVIESO BORDER SCENE, SL B10484814 MEDEA A LA DERIVA

MARÍA ASUNCIÓN MIERES ROYO ***4855** LAS DOS BANDOLERAS

MARÍA ASUNCIÓN MIERES ROYO ***4855** LAS AVENTURAS DE MINA Y LOBO

MARÍA ASUNCIÓN MIERES ROYO ***4855** JUEGO DE DAMAS



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30411

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO 

MARÍA INMACULADA CEDEÑO 
MORALES ***7200** EL JUEGO DE LOS EMBUSTES

MIGUEL ÁNGEL LATORRE CABALLERO ***6254** FUENTE OVEJUNA

MIGUEL ÁNGEL LATORRE CABALLERO ***6254** CARTAS PARA EXTREMADURA

MIGUEL ÁNGEL LATORRE CABALLERO ***6254** ENTRE PAÑUELOS Y VARITAS

NURIA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ***0262** AMAPOLAS BAND

PRODUCCIONES TEATRALES 
ALGOQUÍN, SL B84044650 KOHLHASS

PRODUCCIONES YLLANA, SL B807699581 GAGMOVIE

PRODUCCIONES YLLANA, SL B807699581 MAESTRISSIMO

PRODUCCIONES YLLANA, SL B807699581 GREENPISS

PROGRAMACIONES ARTÍSTICAS 
AYUSO, SL B06282917 EL MUSICAL DE CAPERUCITA ROJA

PROGRAMACIONES ARTÍSTICAS 
AYUSO, SL B06282917 EL PÚBLICO

RAFAEL MOLANO CASILLAS ***9221** LA CIUDAD INVENTADA

RAFAEL MOLANO CASILLAS ***9221** WAMBA

RAFAEL MOLANO CASILLAS ***9221** 13

SAMARKANDA TEATRO, SL B06351555 EL GIGANTE QUE QUERÍA SER PEQUEÑO

SAMARKANDA TEATRO, SL B06351555 MI NOMBRE ES GÉNERO

SANTIAGO GARRIDO NOVERI ***6869** UNA NAVIDAD DE CIRCO

SURIPANTA, SL B06279566 CAIMANES



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30412

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO 

TAPTC? TEATRO SC J06280556 EDIPO Y LOS LABDÁCIDAS, ¡QUÉ FAMILIA!

TEATRO DE PAPEL PRODUCCIONES B06249932 EL BURGUÉS GENTIL HOMBRE

TEATRO GUIRIGAI, SL ***5606** EL PÍCARO RUZANTE, O MÁS VALE UN 
QUESO QUE CIEN GUSANOS

VERBO PRODUCCIONES, SL B06671861 HUMO

VERBO PRODUCCIONES, SL B06671861 VIRIATO

ZIRCUS ANIMACIÓN, SL B10371821 CREATURA

ZIRCUS ANIMACIÓN, SL B10371821 OKUPANDO CLÁSICOS



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30413

ANEXO II

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

ACETRE FOLK BILINGÜE SC J06542922 A LA CASA DE LAS LOCAS 
(PRESENTACIÓN NUEVO DISCO) 89,00 

DAVID JOSÉ PÉREZ HERNANDO ***0350**
AUTORRETRATOS DE PLUMA Y 
ESPADA. DRAMATURGAS DEL 
BARROCO

89,00 

RAFAEL MOLANO CASILLAS ***9221** LA CIUDAD INVENTADA 87,50 

TEATRO DE PAPEL 
PRODUCCIONES, SL B06249932 TARTUFO 87,00 

SURIPANTA SL B06279566 GRESCA 84,17 

TEATRAPO PRODUCCIONES, SL B06699871 EL CIRCO DE LA VIDA 84,00 

ENTREARTE AL-BADULAQUE B84008846 SERRANA 83,33 

TEATRAPO PRODUCCIONES, SL B06699870 MERCACHIFLES 83,00 

DAVID JOSÉ PÉREZ HERNANDO ***0350** QUIÉN SE LLAMA JOSÉ SARAMAGO 82,63 

VERBO PRODUCCIONES, SL B06671861 ENTRE BOBOS ANDA EL JUEGO 82,00 

ZIRCUS ANIMACIÓN, SL B10371821 HERMES Y EL VIGÍA DE 100 OJOS 81,00 

TAPTC? TEATRO SC J06280556 UN ROMANCE DE VALENTÍA 81,00 

BACHATA RENT, SL B06297907 SAMSARA 80,00 

ZIRCUS ANIMACIÓN, SL B10371821 EL BUSCLOWN 80,00 

TAPTC? TEATRO SC J06280556 50.000 PESETAS 80,00 

EL DESVÁN PRODUCCIONES, SLU B06619969 ANTÍGONA 79,00 

BACHATA RENT, SL B06297907 DE TODOS LOS COLORES 79,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30414

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

FRANCISCO JAVIER CEBALLOS 
CASILLAS ***1637** CRASH, UN PLANETA EMOCIONANTE 79,00 

EL DESVÁN  
PRODUCCIONES, SLU B06619969 FRANKENSTEIN 78,95 

MALTRAVIESO BORDER  
SCENE, SL B10484814 MANSABORÁ 78,50 

FRANCISCO JOSÉ PALOMINO 
GUERRA ***4292** CAYO CÉSAR. EL MÁS CUERDO DE 

LOS LOCOS 78,17 

PROGRAMACIONES ARTÍSTICAS 
AYUSO, SL B06282917 SHOW TU MÚSICA ME SUENA 78,00 

GP EXTREMUSIC, SL B10316115 CAMERINO 78,00 

JOSÉ CARLOS CORRALES MORENO ***1583** QUERIDA AMIGA (ESPERANDO A 
ELENA FRANCIS) 78,00 

FRANCISCO JAVIER PARDO 
ALONSO ***1736** JUAN VALDERRAMA “MUJERES DE 

CARNE Y VERSO” 77,07 

PROGRAMACIONES ARTÍSTICAS 
AYUSO, SL B06282917 EL GRAN SHOW DE CESÁREO 77,00 

VERBO PRODUCCIONES, SL B06671861 RETIRO ESPIRITUAL 77,00 

NURIA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ***0262** REGALANDO EMOCIONES 76,00 

PEDRO ROMO GÓMEZ ***1443** RED LIPS (COVER WOMAN) 76,00 

SAMARKANDA TEATRO, SL B06351555 NASRINE Y EL LIBRO WALADA 75,88 

JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ PALMA ***6333** PONGAMOS QUE HABLO DE 
JOAQUÍN SINFÓNICO 75,00 

ASUNCIÓN MIERES ROYO ***4855** LA VENTANA DEL LAGO 74,30 

ASUNCIÓN MIERES ROYO ***4855** ARLEQUINA Y ARLEQUÍN 74,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30415

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

JAIME REYES  
PRODUCCIONES, SLU B10423812 DIMENSIÓN VOCAL 74,00 

TEATRO GUIRIGAI, SL B28966661 AMELIA Y EL RÍO 74,00 

MALTRAVIESO BORDER  
SCENE, SL B10484814 CÓMICOS BUBÓNICOS 73,50 

ASUNCIÓN MIERES ROYO ***4855** ME VOY A CINCINATI 73,00 

LA ESCALERA DE TIJERA, SL B10506210 EL TIOVIVO 73,00 

EDUARDO CREGO QUESADA ***5761** MUJEREX 73,00 

ANA MARÍA CRESPO VILLARREAL ***7040** MUERTE POR AUSENCIA 73,00 

MANUELA SÁNCHEZ SÁNCHEZ ***5576** LEYENDAS 72,00 

MANUELA SÁNCHEZ SÁNCHEZ ***5576** LA ZAPATERA PRODIGIOSA 72,00 

MANUELA SÁNCHEZ SÁNCHEZ ***5576** FUENTE NUEVA 72,00 

CIRCE PRODUCCIONES 
TEATRALES, SL B47466966 CELESTINA INFERNAL (TÍTERES 

PARA ADULTOS) 72,00 

FIVE MUSIC  
ENTERTAIMENT, SLU B06727994 SEVENTH SUN 72,00 

ANA MARÍA CRESPO VILLARREAL ***7040** LABERINTO. ANATOMÍA DEL 
PRESENTE 72,00 

JOSÉ CARLOS CORRALES MORENO ***1583** OPERACIÓN SONORA 72,00 

EUROSCENA, SL B81709685 SUSAN Y EL DIABLO 71,00 

SENTIMIENTO LOKO 
PRODUCCIONES Y 
ESPECTÁCULOS, SL

B06557615 SENTIMIENTO LOKO 71,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30416

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

NEVERLAND PROYECTOS DE OCIO, 
SLU B10459626 THE 4 STATION 70,00 

JAIME REYES  
PRODUCCIONES, SLU B10423812 VINTAGE SEXTET MUSIC EN 

CONCIERTO 70,00 

FIVE MUSIC  
ENTERTAIMENT, SLU B06727994 + FLAMENCO FLOW 70,00 

FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ 
GUILLÉN ***6337** CUELEBRE (TRIBUTO A VÍCTOR 

MANUEL) 70,00 

EDUARDO CREGO QUESADA ***5761** ALGO SE NOS FUE CONTIGO 68,33 

SAMARKANDA TEATRO, SL B06351555 LA VACA 68,20 

NEVERLAND PROYECTOS DE OCIO, 
SLU B10459626 LO MEJOR DE CADA DÉCADA 68,00 

PRODUCCIONES YLLANA, SL B80769581 TRASH 68,00 

ANA MARÍA CRESPO VILLARREAL ***7040** MIGUEL DE CERVANTES 68,00 

JUAN CARLOS GUERRERO VERA ***5207** THE LOVERS (MAGIA & FLAMENCO) 68,00 

CÉSAR BARTOLOMÉ ARIAS 
BARRIENTOS ***8050** JIM EN LA ISLA DEL TESORO 68,00 

RAFAEL MOLANO CASILLAS ***9221** SEMENTE. EL HOMBRE QUE 
PLANTABA ÁRBOLES 67,50 

NEVERLAND PROYECTOS DE OCIO, 
SLU B10459626 VIOLONCHELI BROTHER. 

DESCONCHERTANTES 67,20 

CARLOS GONZÁLEZ GARCÍA ***0015** SWING TON NI SONG 67,00 

DIAMANTE SHOW BAND, SLU B37322559 EL BAÚL DE LOS JUGUETES 66,86 

RAFAEL MOLANO CASILLAS ***9221** NAPOLEÓN O EL COMPLEJO DE 
ÉPICO 66,33 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30417

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

LA GRAN BELLEZA 
PRODUCCIONES, SLU B06741334 MACARRÓNICOS EN CONCIERTO 66,00 

EXTRESOUND  
PRODUCCIONES, SLU B06735237 CENICIENTA Y EL MUNDO MÁGICO 66,00 

TEATRO CHE Y MOCHE, SL B50822550 RÉQUIEM POR UN CAMPESINO 
ESPAÑOL 66,00 

JUAN MIGUEL VARGAS SILVA ***5663** FAMILIA VARGAS (DESDE MIS 
ENTRAÑAS) 66,00 

JUAN MIGUEL VARGAS SILVA ***5663** FAMILIA VARGAS (VARGAMEDIOS) 66,00 

LA GRAN BELLEZA 
PRODUCCIONES, SLU B06741334 CIRA EN CONCIERTO 66,00 

LA GRAN BELLEZA 
PRODUCCIONES, SLU B06741334 ULI EN CONCIERTO 66,00 

NURIA AYUSO TORRADO ***3582** ABELINO, DEMASIADO BUENO PARA 
SER UN LOBO 65,50 

DIAMANTE SHOW BAND, SLU B37322559 GURRUCHEANDO 65,40 

DIAMANTE SHOW BAND, SLU B37322559 CANTANDO MI VIDA 65,09 

CÉSAR ISRAEL HERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ ***2214** EN BUSCA DE LA NAVIDAD 65,00 

CRISTINA MASA CORDERO ***6936** GRUPO ROCIERO “GENTE NUEVA” 65,00 

JOAQUÍN ANTONIO GARCÍA 
FERRERA ***1202** NOCHES DE ROCÍO (TRIBUTO A 

ROCÍO JURADO) 65,00 

CÓMICOS CRÓNICOS 
PRODUCCIONES, SL B06737068 LO QUE NOS DEBEMOS 65,00 

NURIA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ***0262** SORAYA ARNELAS 64,85 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30418

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

INMACULADA CEDEÑO MORALES ***7200** EL JUEGO DE LOS EMBUSTES 64,60 

PRODUCCIONES INCONSTANTES, 
SL B81106429 J’ATTENDRAI 64,13 

TEATRO DEL TEMPLE, SL B99155633 LOS HERMANOS MACHADO 64,00 

RITMO PRODUCCIONES  
2020, SL B06760573 JESÚS DE LA ELIA: ME SOBRA EL 

AIRE 64,00 

RITMO PRODUCCIONES  
2020, SL B06760573 TONADILLER@S 64,00 

JAVIER CERRATO ROMERO ***6195** EL CABALLERO DE OLMEDO 63,90 

OFF CULTURA, SL B06761657 LYSÍSTRATA DE ARISTÓFENES 63,83 

EXTRESOUND  
PRODUCCIONES, SLU B06735237 ESTRÓGENOS 63,17 

OVEJERO SEQUEIRA, SL B10407096 DESCARTADOS-EL ÚLTIMO VIAJE 63,00 

MIGUEL ÁNGEL MARTÍN 
HERNÁNDEZ ***8245** D-KADA TOUR “EL MUSICAL” 63,00 

DYSOUNDPRO, SL B06750558 CON LOS ÚLTIMOS ECOS 62,88 

JUAN ANTONIO CANELADA 
CAMACHO ***8855** LA FUERZA DEL DESTINO 62,80 

OFF CULTURA, SL B06761657 BLANCANIEVES 62,67 

ATUTIPLAN EVENTOS, TURISMO Y 
AVENTURA, SL B06623235 ROMEO Y JULIETA 62,57 

NURIA AYUSO TORRADO ***3582** PRINCIPITO, EL MUSICAL 62,50 

LAURA GARCÍA CÁCERES ***2304** FUERA DE FOCO 62,38 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30419

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

JUAN ANTONIO CANELADA 
CAMACHO ***8855** RECORDANDO A GREASE 62,26 

INMACULADA CEDEÑO MORALES ***7200** ALFONSO X: LA ÚLTIMA CANTIGA 62,20 

CONLABOCA  
PRODUCCIONES SC F50945138 A CAPPELLA CHRISTMAS 62,00 

CONLABOCA  
PRODUCCIONES SC F50945138 VOCALOCURAS 62,00 

OVEJERO SEQUEIRA, SL ***4070** LA VECINA DEL SEXTO 62,00 

MARÍA DE LOS ÁNGELES SOLER 
CALDERAY ***2825** CANTARES 62,00 

IDOIA MACÍAS BLANCO ***9624** MAR ILUMINADO 62,00 

AUDIOVISUALES LAS  
VEGAS, SL B06496590 LO MEJOR DE LOS 80 Y 90 61,88 

OFF CULTURA, SL B06761657 FLOTADOS 61,83 

SENTIMIENTO LOKO 
PRODUCCIONES Y 
ESPECTÁCULOS, SL

B06557616 CONEXIÓN 80 61,00 

SENTIMIENTO LOKO 
PRODUCCIONES Y 
ESPECTÁCULOS, SL

B06557617 ANALOGIC BAND 61,00 

FRANCISCO JOSÉ BLANCO 
AGUADO ***7667** EL VENENO DEL TEATRO 61,00 

SBX LOGÍSTICA MUSICAL, SLU B06661219
RUMBEANDO. LAS MEJORES 
VERSIONES DE RUMBAS AL 
COMPÁS

60,50 

SBX LOGÍSTICA MUSICAL, SLU B06661219
“SENTIMIENTO BARRIERO.TRIBUTO 
A  
EL BARRIO”

60,50 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30420

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

SBX LOGÍSTICA MUSICAL, SLU B06661219 NANDY CASAL. TRIBUTO A PASIÓN 
VEGA 60,50 

ATUTIPLAN EVENTOS, TURISMO Y 
AVENTURA, SL B06623235 GAMUSINO Y PANTARUJA 60,00 

INMACULADA CEDEÑO MORALES ***7200** SUICIDARSE EN PRIMAVERA 60,00 

LAURA GARCÍA CÁCERES ***2304** ME LLAMO LOLA 59,50 

LUIS SIXTO MOLINA SANZ ***1672** BOHEMIA MALDITA 59,22 

OVEJERO SEQUEIRA, SL B10407096 PEDRÁ-TRIBUTO A EXTREMODURO 59,00 

OVEJERO SEQUEIRA, SL B10407096 LA MEZCLA 59,00 

PRODUCCIONES  
CIRCULARES, SL B91021113 ¿Y AHORA QUÉ? 59,00 

SECUENCIA 3 ARTES Y 
COMUNICACIÓN, SL B83920579 BLABLACOCHE 59,00 

CREACIÓN E INTEGRACIÓN 
CULTURAL CANDELA, SL B8256247

A LA LUZ DE SUS CANTARES-
HOMENAJE A CARLOS CANO XX 
ANIVERSARIO

59,00 

CREACIÓN E INTEGRACIÓN 
CULTURAL CANDELA, SL B8256247 SE MUEREN DE AMOR LOS RAMOS 

A FEDERICO GARCÍA LORCA 59,00 

CREACIÓN E INTEGRACIÓN 
CULTURAL CANDELA, SL B8256247 CANTAUTEANDO-HOMENAJE A LUIS 

EDUARDO AUTE 59,00 

JAVIER CERRATO ROMERO ***6195** EL AMOR DE MI AHORA 59,00 

ALEJANDRO GARCÍA REYES ***6560** EL TRUHÁN. HOMENAJE A JULIO 
IGLESIAS 59,00 

AUDIOVISUALES LAS VEGAS SL B06496590 BANDAS SONORAS Y SAXO 
ROMÁNTICO 59,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30421

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ GORDILLO ***8056** TRIBUTE TV SHOW 59,00 

FLAMENCO PARA  
RECORDAR, SL B42796847 ¡E.A! 58,33 

CÉSAR ISRAEL HERNÁNDEZ 
SÁNCHEZ ***2214** BAILA LA MAGIA 58,00 

MARÍA ISABEL CASARES 
FERNÁNDEZ ***7668** LA VIUDA VALENCIANA 58,00 

FERNANDO CIVANTOS SÁNCHEZ ***1704** O’HARA 58,00 

FERNANDO CIVANTOS SÁNCHEZ ***1704** COMO YO TE AMO 58,00 

FERNANDO CIVANTOS SÁNCHEZ ***1704** TRIBUTO A BAMBINO 58,00 

OFF CULTURA SL B06761657 ANTES MUERTA QUE CONVICTA 57,67 

DUCEREMENTIS, INGENIERÍA 
MÁGICA, SL B10379998 EL ÚLTIMO GRAN MAJO 57,25 

CATALINA PALMA GALÁN ***7157** CIRC OO! 57,00 

MARÍA ISABEL CASARES 
FERNÁNDEZ **7668** PÍCAROS, LA GRAN EPOPEYA DEL 

HAMBRE 57,00 

PRODUCCIONES GLAUKA, SL B06755201 TESEO Y EL MINOTAURO 57,00 

CANDILEJA PRODUCCIONES 
TEATRALES, SL B86310950 PETER PAN. UN MUSICAL MUY 

ESPECIAL 57,00 

CANDILEJA PRODUCCIONES 
TEATRALES, SL B86310950 DUMBO, EL MUSICAL 57,00 

CANDILEJA PRODUCCIONES 
TEATRALES, SL B86310950 BLANCANIEVES. EL MUSICAL 57,00 

ESPECTÁCULOS VERA, SLU B06176903 BARRIOMANÍA (ENTRE EL 
FLAMENCO Y EL ROCK) 57,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30422

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

ESPECTÁCULOS VERA, SLU B06176903 NOCHE DE COPLA 57,00 

FRANCISCO JOSÉ QUIRÓS 
ARÉVALO ***8951** PEQUEÑOS CEREBROS 57,00 

PRODUCCIONES TEATRALES 
ALGOQUÍN, SL B84044650 COMIKAZES 56,83 

FRANCISCO JAVIER SÁNCHEZ 
GUILLÉN ***6337**

EL ESPAPIRIFACTICO MUNDO 
DE RAÚL CHARLO “ENSEÑAR 
CANTANDO”

56,80 

FIVE MUSIC  
ENTERTAIMENT, SLU B06727994 MICHAEL JACKSON LEGACY 56,67 

NEVERLAND PROYECTOS DE  
OCIO, SLU B10459626 TONI RODRÍGUEZ-MONÓLOGOS 56,60 

JUAN CARLOS GUERRERO VERA ***5207** EL BRUJO PRESENTA “CÓMICO” 56,56 

ARDEN PRODUCCIONES, SL B96903133 LA INVASIÓN DE LOS BÁRBAROS 56,00 

CATALINA PALMA GALÁN ***7157** AIRE 55,45 

SONANTA MARKETING  
CULTURAL, SL B65469967 CLAROSCURO 55,40 

LOS SUEÑOS DE FAUSTO, SL B85921559 UBÚ LE ROI 55,00 

ATUTIPLAN EVENTOS, TURISMO Y 
AVENTURA, SL B06623235 CREATURA 55,00 

LA MAR SONORA  
PRODUCCIONES, SL B91740936 KIKO VENENO EN CONCIERTO 

(ACÚSTICO) 55,00 

LA MAR SONORA  
PRODUCCIONES SL B91740936 POR ARTE DE MAGIA BAND 55,00 

LA MAR SONORA  
PRODUCCIONES, SL B91740936 POTAJE CON MAUI (TEATRO 

MUSICAL FLAMENCO) 55,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30423

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

PRODUCCIONES GLAUKA, SL B06755201 ALACRÁN Y LA CEREMONIA 54,75 

GESTIÓN DE ACTUANTES, SL B93478196 RE CORDIS (UN VIAJE DESDE LA 
MENTE AL CORAZÓN) 54,50 

MUSICAEMOCIÓN SC J90120999 CANTE Y PUNTO 54,43 

MUSICAEMOCIÓN SC J90120999 LOMBO X BAMBINO 54,13 

ALBACITY CORPORATION, SL B02368868 EL LAZARILLO DE TORMES 54,00 

ALEJANDRO GARCÍA REYES ***6560** SIEMPRE NINO. TRIBUTO A NINO 
BRAVO 54,00 

SERGIO RODRÍGUEZ BARQUILLA ***9910** ENTRE PAÑUELOS Y VARITAS 53,75 

PRODUCCIONES GLAUKA, SL B06755201 EL REY HUMO 53,67 

MUSICAEMOCIÓN SC J90120999 CANTES DE DICIEMBRE 53,55 

CARLOS RAMÍREZ VALIENTE ***0433** MILO KE MANDARINI-MÚSICAS DEL 
MEDITERRÁNEO 53,50 

CÁNDIDO DE CASTRO CALBARRO ***0472** JOVEN HAMLET 53,00 

BARTOMEU FERRA DURAN ***6787**
1940 MANUSCRITO ENCONTRADO 
EN EL OLVIDO. LOS GIRASOLES 
CIEGOS

53,00 

DIEGO GARRIDO ABRIL ***1140** NO SIN MIS HUESOS 52,86 

DIEGO GARRIDO ABRIL ***1140** SINESTESIA-DANZA URBANA Y 
CONTEMPORÁNEA 52,86 

BTB BOOKING Y  
PRODUCCIONES, SL B01961549 LOS SAXOS DEL AVERNO 52,50 

CARMEN ÁVILA NÚÑEZ ***9190** SEDA 52,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30424

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

ANTONIO REYES MONTOYA ***2984** ANTONIO REYES EN CONCIERTO 52,00 

MUNDO TRIBUTO PRODUCCIONES  
MUSICALES, SL B47724430 FILM HISTORY MUSIC-LOS ÉXITOS 

DEL CINE EN DIRECTO 52,00 

MUNDO TRIBUTO PRODUCCIONES  
MUSICALES, SL B47724430 MICHAEL LEGEND-ESPECTÁCULO 

HOMENAJE A MICHAEL JACKSON 52,00 

MUNDO TRIBUTO PRODUCCIONES  
MUSICALES, SL B47724430 REMEMBER QUEEN-ESPECTÁCULO 

HOMENAJE A QUEEN 52,00 

MUNDO TRIBUTO PRODUCCIONES  
MUSICALES, SL B47724430 CIAO RAFFAELLA-HOMENAJE A 

RAFFAELLA CARRÁ 52,00 

PALOMA LEAL MATELLÁN ***6744** LA LEYENDA DE SALLY JONES 52,00 

MARFÚRIUS, SL B66157082 AKELARRE 52,00 

SANRA PRODUCE, SL B86595840 RONEJO 52,00 

SERGIO PÉREZ MACÍAS ***5399** CUENTOS NAVIDEÑOS 52,00 

IGNACIO MARÍA TERCEÑO 
RAPOSO ***9709** ROMÁNTIK.O 51,33 

ANA ISABEL LEÓN SÁNCHEZ ***4808** MUSICAL TEATRAL. “EL PEQUEÑO 
CONEJO BLANCO” 51,17 

JULIO CÉSAR GALLO ALONSO ***4035** ERROR 404 51,00 

SONANTA MARKETING  
CULTURAL, SL B65469967 LACURA 51,00 

LA MAR SONORA  
PRODUCCIONES, SL B91740936 POR ARTE DE MAGIA 51,00 

DIEGO GARRIDO ABRIL ***1140** KINTSUGI: LA ESTÉTICA DE LA 
IMPERFECCIÓN 50,83 

CRISTINA BOYERO GÓMEZ ***1704** INOLVIDABLES 50,73 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30425

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

MUSICAEMOCIÓN SC J90120999 PIANO Y VOZ 50,40 

SECUENCIA 3 ARTES Y 
COMUNICACIÓN, SL B83920579 K 50,00 

DIEGO GARRIDO ABRIL ***1140** IN LIMBO: LA ETERNIDAD DE LO 
EFÍMERO 49,80 

GLORIA SANTO-TOMÁS 
CARRAPISO ***7272** ROCÍO POR ROCÍO. TRIBUTO A LA 

MÁS GRANDE 49,50 

FERNANDO FLORES GIL ***0473** MAGIA PARA NIÑOS Y NIÑAS DE 3 
A 117 AÑOS 49,00 

CAYUGA FICCIÓN, SLU B87484952 ONÁN 49,00 

MARÍA ISABEL MESÓN COBOS ***8735** LEVANTE 48,78 

CRISTINA BOYERO GÓMEZ ***17042** DISNEMANIA EL MUSICAL 48,75 

GLORIA SANTO-TOMÁS 
CARRAPISO ***7272** APLAUSO EL MUSICAL POP 48,50 

PROYECTOS PUPACLOWN, SL B73199077 LOS TRES CERDITOS 48,00 

LA FAM TEATRO, SL B12400305 MR BLUE SKY 48,00 

LOS SUEÑOS DE FAUSTO, SL B85921559 EN BUSCA DEL HIELO 48,00 

EMILIO VILLALBA VEGA ***6057** SEPHARDICA 48,00 

EMILIO VILLALBA VEGA ***6057** CANTICA 48,00 

SERGIO PÉREZ MACÍAS ***5399** CUENTOS DE ORO 48,00 

JOAQUÍN ANTONIO GARCÍA 
FERRERA ***1202** GRUPO MARENGO 48,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30426

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

JOAQUÍN ANTONIO GARCÍA 
FERRERA ***1202** GRUPO LIVERPOOL 48,00 

SANTIAGO GARRIDO NOVERI ***6869** UNA NAVIDAD DE CIRCO 47,80 

MARÍA ISABEL MESÓN COBOS ***8735** REALIDAD 47,55 

BTB BOOKING Y  
PRODUCCIONES, SL B01961549 EL COMBO BATANGA PRESENTA 

WHO CARES 47,50 

CRISTINA BOYERO GÓMEZ ***1704** LOS CASSETTES EN CONCIERTO 47,00 

SANTIAGO GARRIDO NOVERI ***6869** ELEMENTALES 46,80 

JIRIBILLA PRODUCCIONES S COOP 
AND F18909432 DEGENÉRATE MUCHO 46,50 

JIRIBILLA PRODUCCIONES S COOP 
AND F18909432 ABANDÓNATE MUCHO 46,50 

PROYECTOS PUPACLOWN, SL B73199077 ÉRASE OTRA VEZ...ROMEO Y 
JULIETA 46,00 

ALFONSO MENDIGUCHIA 
HERNÁNDEZ ***5704** GRUYÉRE 46,00 

GESTIÓN DE ACTUANTES, SL B93478196 LA VERDADERA HISTORIA DE LA 
MUERTE DE FF 46,00 

BARTOMEU FERRA DURAN ***6787** ¿DÓNDE ESTÁ CUANDO YA NO 
ESTÁ? 46,00 

SANRA PRODUCE, SL B86595840 LA BALTASARA 46,00 

ANA ISABEL LEÓN SÁNCHEZ ***4808**
ESPECTÁCULO DE POMPAS 
DE JABÓN-ÉTER “EL QUINTO 
ELEMENTO”

45,30 

JUAN JOSÉ BARÓN BAYAL ***0318** BAM BAM 45,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30427

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

FRANCISCO JAVIER MANZANERA 
BLANCO ***0205** CABEZAS DE CARTEL 45,00 

FRANCISCO JAVIER MANZANERA 
BLANCO ***0205** PÍDEME PERDÓN (O CÓMO VOLVER 

A LA CALLE DEL MARIANO) 45,00 

BARTOMEU FERRA DURAN ***6787** LA CHEF PIPA 45,00 

JUAN IGNACIO CEACERO RUIZ ***1196** LOS REMEDIOS 45,00 

ROBERTO CARLOS SUÁREZ 
VILLANUEVA ***1844** LA LOKA HISTORIA DE 

FRANKENSTEIN 44,00 

MARIANA DE PAULA FERREIRA ***5638** DEVÓRATE 44,00 

LA GRAN BELLEZA 
PRODUCCIONES, SLU B06741334 JOSÉ LUIS CALERO “MI GRAN 

NOCHE DE HUMOR” 43,75 

DISCOS EL TRAGALUZ, SL B88476486 VICENTE NAVARRO PRESENTA 
“CASI TIERRA” 43,00 

PERE ROMAGOSA MESTRES ***4769** BAOBAB. UN ÁRBOL, UNA SETA Y 
UNA ARDILLA 43,00 

LUIS VIGIL ÁLVAREZ ***1003** CON M MAYÚSCULA 43,00 

MANUEL GONZÁLEZ CABRERA ***6166**
ESPECTÁCULO FLAMENCO “FUENTE 
DE VERDAD. POR MIS VEINTE 
AÑOS”

43,00 

MARIANA DE PAULA FERREIRA ***5638** ESCAMBO 43,00 

MARIANA DE PAULA FERREIRA ***5638** RETRÓPICA 43,00 

MIREIA MIRACLE RAMOS ***1339** ROJO 43,00 

ATUTIPLAN EVENTOS, TURISMO Y 
AVENTURA, SL B06623235 BRIC A BRAC 43,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30428

 EMPRESA  NIF/CIF  ESPECTÁCULO PUNTOS

MARÍA ISABEL MESÓN COBOS ***8735** CÓMICOS. A DONDE EL TIEMPO 
NOS LLEVE 42,80 

BTB BOOKING Y  
PRODUCCIONES, SL B01961549 JUAN ZELADA PRESENTA MIL 

VENTANAS 42,50 

JESÚS BRIONES LURUEÑA ***4787** LA YAYA. UN HOMENAJE CONTADO 
Y CANTADO A NUESTRAS ABUELAS 42,25 

AÍDA COBOS SÁNCHEZ ***6986** CUENTO ANIMADO DE SOLSTICIO 
DE INVIERNO 42,20 

PROYECTOS PUPACLOWN, SL B73199077 LA AVENTURA DE BRUNO Y ESTELA 41,00 

CARMEN ROMERO MONTES ***5429** ¡AY, CARMELA! 41,00 

SANDRA BONILLA GONZÁLEZ ***5999** GAZPACHO ANDALUZ 41,00 

JOAQUÍN ANTONIO GARCÍA 
FERRERA ***1202** GRUPO BESANA 41,00 

MARÍA ISABEL MESÓN COBOS ***8735** LA ESTACIÓN DE LOS CUENTOS 40,70 

BTB BOOKING Y  
PRODUCCIONES, SL B01961549 PARDO PRESENTA SANTA CRUZ 40,50 

PATRICIA TRUJILLO LÓPEZ ***9717** TRIPAS 40,00 

GESTIÓN DE ACTUANTES, SL B93478196 CLOWN SIN TIERRA 40,00 

RAFAEL AZNAR NASCIMENTO ***2367** EL RECOLECTOR DE MOMENTOS 
FELICES 40,00 

RAFAEL AZNAR NASCIMENTO ***2367** FABULOSAS TRAVESURAS 40,00 

RAFAEL AZNAR NASCIMENTO ***2367** CON LA MUERTE EN LOS TACONES 40,00 



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30429

ANEXO III

EMPRESA NIF/CIF ESPECTÁCULO MOTIVO

EL DESVÁN  
PRODUCCIONES, SLU B06619969 EL OTRO ESPECTÁCULO YA 

INCORPORADO

TEATRO CHE Y MOCHE, SL B50822550 EL FUNERAL ESPECTÁCULO YA 
INCORPORADO

TEATRO CHE Y MOCHE, SL B50822550 LAS 4 ESTACIONES...YA NO 
SON LO QUE ERAN

ESPECTÁCULO YA 
INCORPORADO

TEATRO DEL TEMPLE, SL B99155632 DON QUIJOTE SOMOS 
TODOS

ESPECTÁCULO YA 
INCORPORADO

DISCOS EL TRAGALUZ, SL B88476486 KARMENTO PRESENTA 
“ESTE DEVENIR”

NO REÚNE 
REQUISITOS

GESTORA DE NUEVOS 
PROYECTOS, SL B91624064 GOZO Y LLANTO NO REÚNE 

REQUISITOS

BASOA PRODUCCIONES, SLU B71365134 JOAQUÍN TABOADA “3 EN 
DIÁLOGOS”

NO REÚNE 
REQUISITOS

TRICLINIUM TEATRO SC J06348726 CHARO LA QUITAPENAS NO REÚNE 
REQUISITOS

ANTONIO JOSÉ HERNÁNDEZ 
CENTENO ***1256** VIERDINGO NO REÚNE 

REQUISITOS

DISCOS EL TRAGALUZ, SL B88476486 VERMÚ PRESENTA 
“CANCIONERO ESTOICO”

NO REÚNE 
REQUISITOS

ASOCIACIÓN ORQUESTA 
MARÍA DERAISMES G06752638 “EL AMOR BRUJO” 

VERSIÓN 1915
NO REÚNE 

REQUISITOS

RITMO PRODUCCIONES  
2020, SL B06760573 SEGURIDAD SOCIAL NO REÚNE 

REQUISITOS

SBX LOGÍSTICA  
MUSICAL, SLU B06661219 LOS REBELDES: UNA 

BANDA DE ROCK AND ROLL
NO REÚNE 

REQUISITOS



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30430

EMPRESA NIF/CIF ESPECTÁCULO MOTIVO

FUNDACIÓN JUAN CODINA G88240304 UN ANIMAL EN MI 
ALMOHADA

NO REÚNE 
REQUISITOS

OFF CULTURA, SL B06761657 LYSÍSTRATA DE 
ARISTÓFENES SOLICITUD REPETIDA

OFF CULTURA, SL B06761657 FLOTADOS SOLICITUD REPETIDA

OFF CULTURA, SL B06761657 ANTES MUERTA QUE 
CONVICTA SOLICITUD REPETIDA

OFF CULTURA, SL B06761657 BLANCANIEVES SOLICITUD REPETIDA

ELENA REBORA GARCÍA ***5204** SER DE LUZ SOLICITUD FUERA DE 
PLAZO

JULIO CÉSAR GALLO ALONSO ***4035** EL CARRUAJE DE LOS 
SUEÑOS DE ANDERSEN

SOLICITUD FUERA DE 
PLAZO

JULIO CÉSAR GALLO ALONSO ***4035** VIAJERO DEL CARRUSEL SOLICITUD FUERA DE 
PLAZO

MORBORIA, SL B78874450
DEL TEATRO Y OTROS 
MALES QUE ACECHAN EN 
LOS CORRALES

SOLICITUD FUERA DE 
PLAZO

MORBORIA, SL B78874450 EL ENFERMO IMAGINARIO 
DE MOLIERE

SOLICITUD FUERA DE 
PLAZO

BEGOÑA MARTÍN TREVIÑO ***2300** ¡AVE, OSOS! SOLICITUD FUERA DE 
PLAZO

FERNANDO FLORES GIL ***0473** PERICO Y EL FANTASMA 
DEL CASTILLO

SOLICITUD FUERA DE 
PLAZO

EQM SERVEIS  
CULTURALS SCCL F63315865 ANTIPASTI SOLICITUD FUERA DE 

PLAZO

EQM SERVEIS  
CULTURALS SCCL F63315865 TEMPUS SOLICITUD FUERA DE 

PLAZO

LA SUITE CREACIÓN SL B91564435 SI YO FUERA MADRE SOLICITUD FUERA DE 
PLAZO



NÚMERO 115 
Jueves, 17 de junio de 2021

30431

ANEXO IV

EMPRESA CIF ESPECTÁCULO MOTIVO

SANRA PRODUCE, SL B86595840 MANOLITA CHEN. UN 
CUENTO CHINO

RENUNCIA A SU 
SOLICITUD

EUROSCENA, SL B81709685 CONFERENCIA SOBRE LA 
LLUVIA

RENUNCIA A SU 
SOLICITUD

EUROSCENA, SL B81709685 GALDÓS ENAMORADO RENUNCIA A SU 
SOLICITUD

EUROSCENA, SL B81709685 LA VOZ DORMIDA RENUNCIA A SU 
SOLICITUD

JAVIER CERRATO ROMERO ***6195** TRENDING TIPIC RENUNCIA A SU 
SOLICITUD

FLAMENCO PARA 
RECORDAR, SL B42796847

FLAMENCO PARA 
RECORDAR...COPLAS DE UN 
RECUERDO

RENUNCIA A SU 
SOLICITUD

CREACIÓN E INTEGRACIÓN 
CULTURAL CANDELA, SL B8256247

CANCIONES PARA MACHADO-
HOMENAJE A ANTONIO 
MACHADO

RENUNCIA A SU 
SOLICITUD

JAIME REYES 
PRODUCCIONES, SLU B10423812 JOSÉ MANUEL SOTO EN 

CONCIERTO
RENUNCIA A SU 

SOLICITUD

• • •


		2021-06-16T15:31:32+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




